
Pirkanmaan 8. lastenkulttuuriviikot tuovat valoa 
talven keskelle!

Tähän vihkoseen on koottu helmikuun lastenkulttuurita-
pahtumia Pirkanmaan eri kunnissa. 

Tutustu ohjelmaan ja kierrä vaikka kaikki!

Ohjelmaa tuotetaan yhteistyössä Pirkanmaan kuntien 
ja alueen lastenkulttuuritekijöiden kanssa. Lastenkult-

tuuriviikkoja koordinoi Tampereen kaupungin 
kulttuuripalvelut.

Varaamme oikeuden muutoksiin. 
Tarkemmat ja päivitetyt tiedot koko vuoden 
lastenkulttuuritapahtumista löytyvät netistä: 

www.tampere.fi/lastentapahtumat



AKAA
La 6.2. Lasten Lysti lauantai 
Laaksolassa Akaan Kulttuuritalo tarjoaa työpajoja lapsil-
le ja nuoril le, os. Ryödintie 2, Toijala, klo 10 – 13. 
Lisätietoja:  www.akaa.fi/harrastukset_ja_vapaa-
aika/kulttuuri/ . Järj. Akaan kulttuuripalvelut

KANGASALA
1. – 4.2. Käsityön taiteen perusopetuksen avoi-
mien ovien viikko 
ma – ti klo 9 – 19.30, ke – to klo 12 – 18.
Tervetuloa tutustumaan Näpsä-käsityökoulun toimintaan!
Näpsä-käsityökoulu, Taito Pirkanmaa ry, 
Kangasalan käsityökeskus, Ellintie 3. www.taitopirkanmaa.fi

Su 7.2. Kangasalan Äi jälän talvir ieha
Kangasalan Karjalainen Kulttuurikeskus Äijälä klo 13 – 16. 
Lapsille poniratsastusta, pulkkamäki ja hiihtokisa sekä 
hernekeittoa, makkaranuotio ja lettuja. Ei pääsymaksua. 
Vapaa pääsy myös näyttelyihin.

Alle 2-vuotiaiden lasten l i ikuntaryhmä Mikro-
Himpulat
”Körö, körö, kirkkoon ja li i-l i i- l innunpoika!” Alle 2-vuoti-
aiden vanhempi-lapsi-l i ikuntaryhmässä tutustutaan erilai-
siin perinneleikkeihin ja -lauluihin: luvassa on köröttelyä, 
kehtolauluja sekä laulu- ja li ikuntaleikkejä.
Liutun päiväkoti Kangasalla. 6.2., 13.2., 20.2. klo 
10.30 – 11.30.
Ilmoittautuminen ja lisätiedot: info@kangasalankansan-
tanssijat.fi

LEMPÄÄLÄ
Ma 22.2. – Su 7.3.
Lasten taidehiihtolomat
Avoimia työpajoja, elokuvanäytöksiä, näyttelyitä, yhdes-
sä tekemistä ja hauskanpitoa Pii Poossa! Katso aukiolo-
ajat netistä www.lastenpiipoo.fi ja tule mukaan!

Taide leikkii -työpajat
Koko Pirkkaset kuukauden ajan Lasten- ja nuorten kult-
tuurikeskus Pii Poossa avoinna Taide leikkii -monitaiteiset 
avoimet työpajat koko perheelle. Pajat soveltuvat erityisesti 
4 – 12-vuotiaille ja kaikille leikkimieltä kaipaaville! Aukiolo-
ajat ja lisää tietoa työpajoista löydät Pii Poon nettisivuilta 
www.lastenpiipoo.fi.

Perhesirkus valokuvanäyttely 
Valokuvaaja Liisa Karlingin ja Pii Poon Perhesirkuksen 
perheiden valokuvanäyttely sirkuksen ja yhdessä teke-
misen kauneudesta Lasten- ja nuorten kulttuurikeskus Pii 
Poossa. 
 
Turval l inen maailma? -näyttely
Koululaisten valokuvia Suomesta ja Perusta (TUOTANTO 
Suomen Tinku ry).
Aukioloajat ja lisää tietoa näyttelyistä löydät Pii Poon net-
tisivuilta www.lastenpiipoo.fi.

NOKIA
Ti 16.2. Improklubi Snorkkeli
klo 17 Nokian uimahallin nuorisotiloissa, os. Välikatu 24. 
Siuron, Koskenmäen ja  Uikun  nuorisotilojen klubilaiset 
kokoontuvat yhdessä improtunnelmiin.
Esiintymässä Improvisaatioteatteri Snorkkeli. 
Kesto 60 min. Lisätiedustelut: Nuorisokoordinaattori Tiina 
Alakoski p. 040 779 9061. Järj. Nokian vapaa-aikakes-
kus

Pe 19.2. Tuttikansan kuvistunnit
Lauttalan koululla, os. Haavistontie 1.
Vauvojen taidetuokiot  8 kk – 2-vuotiail le lapsille vanhem-
pineen. 6 lasta / ryhmä. Yhden tuokion kesto 45 min. 
Ryhmät kokoontuvat  klo  10 – 10.45, klo  11 – 11.45, 
klo 12 – 12.45, klo 13 – 13.45. Ohjaajana Terhi Pönni. 
Vapaa pääsy. 
Lisätiedustelut ja ilmoittautumiset: Vapaa-aikakeskus 
Jaana Neuvonen, p. 03 3118 8350. 
Järj. Nokian vapaa-aikakeskus

Su 21.2. Baila, Baila -karnevaalityöpajat
klo 11 – 13 Nokian Kerholassa, os. Souranderintie 13.
Työpajoissa voi koko perhe yhdessä valmistaa oman kar-
nevaalisoittimen, askarrella juhlanaamion  sekä tanssia 
sambaa ja lattareita.
Askartelutyöpajojen ikäsuositus 6-vuotiaasta ylöspäin.
Sambaa voi tulla tanssimaan vanhempien seurassa myös 
nuoremmat.
Yhteistyössä Kulttuuriosuuskunta Uulu ja taideohjaaja 
Terhi Pönni. Vapaa pääsy. Järj. Nokian vapaa-aikakeskus

Su 21.2. Baila, Baila! Kerholan karnevaalit 
klo 13 – 14 Nokian Kerholan juhlasalissa, os. Sourande-
rintie 13. Koko perheen karnevaalikonsertissa iloitaan mm. 
samban ja salsan tahdissa.
Esiintymässä Obá Obá -tanssiryhmä.
Mukaan karnevaalitunnelmaan työpajoissa opitut  tanssi-
taidot sekä soittimet ja naamiot. Kasvomaalausta ja väri-
kästä ohjelmaa myös aulassa. 
Tapahtumaan saa pukeutua karnevaaliasuun.
Ikäsuositus 0 – 100-vuotiaat.
Vapaa pääsy. Yhteistyössä Kulttuuriosuuskunta Uulu.
Lisätiedustelut: Vapaa-aikakeskus Jaana Neuvonen, 
p. 03 3118 8350.
Järj. Nokian vapaa-aikakeskus 

ORIVESI
Hippulat Vinkuu X

Orivedellä laitetaan hippulat vinkumaan jo kymmenettä 
kertaa Oriveden kulttuuripalveluiden järjestämällä las-
tenkulttuuriviikolla. Tapahtumiin on vapaa pääsy. Hippu-
lat vinkuu -viikon ohjelmassa mm.:

Ma 22.2. Jakobin ja Adalmiinan Sirkus
Oriveden Opiston Klemettisali, kaksi esitystä alakoulujen 
oppilail le.
Järj. Oriveden kaupungin kulttuuripalvelut ja koulutoimi



Ti 23.2. Grimm: Lumikki 
Oriveden Opiston Klemettisali, kaksi esitystä klo 9.15 ja 
10.15, 
esittäjä Emilia Pokkinen. Yli 3-vuotiaille päivähoito- ja esi-
kouluikäisille lapsille.
Järj. Oriveden kaupungin kulttuuripalvelut ja päivähoito

Ke 24.2. Satutunti Oriveden kaupunginkirjastossa 
Oriveden kaupunginkirjasto, klo 9.30 – 10.30.
Alle kouluikäisille lapsille. Järj. Oriveden kaupunginkirjasto

Ke 24.2. OSKOn musiikkikoulun Talvimatinea 
Oriveden Seurakuntakeskus, klo 18.30.
Esiintyjinä Oriveden seudun kansalaisopiston musiikki-
koulun oppilaita.
Järj. Oriveden seudun kansalaisopisto

To 25.2. Hyvinvoinnin jokamiesajot
Eväitä arkeen 4 -luentosarjan vieraana maalaislääkäri, 
TV:stä tuttu Tapani Kiminkinen.
”TERVEYS PIDENTÄÄ IKÄÄ” klo 18 – 20.15, Oriveden li ikun-
tahalli. Järj. Oriveden seudun kansalaisopisto

PIRKKALA
To 4.2. Lasten ja vanhempien yhteinen käsityöpaja
Pirkkalan käsityökeskuksessa, 
os. Suupantie 2, klo 16 – 20. 
Pajaan on ennakkoilmoittautuminen, 
p. 03 3685 700 tai pirkkala@taitopirkanmaa.fi.
Pajan järjestää Pirkkalan käsityökeskus / käsityökoulu Näp-
sä

Su 14.2. Laskiaisrieha Reipin museolla Pirkkalassa 
Museonmäellä klo 16 alkaen, os. Museotie 6. Museolla 
on mahdollisuus nauttia mm. pulkkamäestä, poniratsas-
tuksesta, hevosajeluista, makkarasta, lätyistä, keitosta 
ja kuumasta mehusta.	 Ajeluista ja elintarvikkeista pe-
ritään pieni maksu paikan päällä. Ajelut ja pulkkamäki 
säävarauksella. Alueella myös parkkipaikat ja li ikenteen-
ohjaus. Tapahtumaan on vapaa pääsy. 
Tapahtuman järjestävät Antti Inkinen ja Pirkkalan kulttuu-
ritoimi.

La 27.2. Teatteri- ja improvisaatiokurssi 4. – 6. 
luokkalaisi l le 
Lauantaina 27.2. Nuorisokahvila Nastassa klo 11 – 16, 
os. Suupantori 4. Kurssil la tutustutaan improvisaatioon 
ja teatteriin erilaisten harjoitusten avulla. Aiempaa koke-
musta ei tarvita, vain intoa kokeilla ja heittäytyä.
Osallistumismaksu on 10 euroa. Kurssi on suunnattu 
4. – 6. luokkalaisil le. 
I lmoittautuminen 1. – 15.2.2010 välisenä aikana nume-
roon 050 394 2422 tai sähköpostil la anni.riskala@pirkka-
la.fi. 15 ensimmäistä mahtuu mukaan! 
Järjestää Pirkkalan kunnan nuorisotoimi. www.pirkkala.fi/
nuoril le

Satutunnit Pirkkalan pääkir jastossa 
Maanantaisin klo 9.30 – 10, 10.15 – 10.45. Pirkkalan 
pääkirjastossa, os. Suupankuja 2. Järjestää Pirkkalan kir-
jasto, www.pirkkala.fi/kirjasto

RUOVESI
To 4.2. ”Runoreppu runoilee” : 
Päiväkodin esikoululaisten runotervehdys
Ruoveden kirjastossa klo 10. 
Järj. Kirkonkylän päiväkoti ja kirjasto. 
Lisätietoja: www.ruovesi.fi/kirjasto

Pe 5.2. Runoil i javieras Salme Lehtonen
Kirkonkylän päiväkoti klo 9.30. Päiväkodin runovuoden 
tapahtuma. Järj. Kirkonkylän päiväkoti.

Ke 10.2. Nukketeatteri Taiga-Matto: Väinö ja 
vene
Yhteiskoulun iso sali klo 10 ja klo 11. Esityksen kesto n. 
35 min. Järj. Ruoveden kunta / lastenkulttuurityöryhmä.

Su 14.2. Laskiaisrieha
Ruoveden laivaranta klo 13 – 15. 
Huom: Säävaraus. Järj. MLL Ruoveden yhdistys

Satutunnit kir jastossa
Torstaisin klo 10 – 10.30.
Lisätietoja www.ruovesi.fi/kirjasto

TAMPERE
La 6.2. alkaen: 
Jukka Itkosen Runoil i jan talossa -näyttely Rul las-
sa
-runoja, musiikkia, kuvituksia ynnä muita huvituksia!
Runoili jan talossa esittelee Jukka Itkosen lastenrunoja 
sekä Christel Rönnsin ja Erika Kallasmaan runoihin teke-
miä kuvituksia kirjoista BE & POP, Kuutanssi, Rinkeli ron-
keli, Koipihumppa sekä Taikuri Into Kiemura. Mukana on 
myös runoili jan työhuone sekä runokuvittajan paja, jossa 
lapset voivat itse tehdä kuvituksia Itkosen runoihin.
Runoili jan talossa -näyttelyn on tuottanut Annantalon tai-
dekeskus.
Lastenkulttuurikeskus Rulla avoinna ti – pe 9 – 14, la – su 
11 – 16. Vapaa pääsy! 

Ti 2.2. ja ti 9.2. Vauvatapahtuma al le 6kk vauva-
perheil le 
Salhojan kuvataidekerhoilla, os. Salhojankatu 48 F, klo 
12.00 – 14.00. 
Ohjelmassa vauvahierontaa ja -lauluja, vauvataidetta ja 
vauvakahvila, jossa voi jutustella muiden alle 6kk:n ikäis-
ten vauvojen perheiden kanssa 
Tapahtuman järjestää Tampereen kaupungin avoimen var-
haiskasvatuksen Salhojan kuvataidekerhojen henkilökunta. 

To 4.2. 6kk – 5v. lasten ja vanhempien yhteinen 
taidepaja 
Salhojan kuvataidekerhoil la, os. Salhojankatu 48 F, klo 
12.00 – 14.00. 
Ohjelmassa taiteilua valmisväreillä yhdessä oman van-
hemman kanssa.
Tapahtuman järjestää Tampereen kaupungin avoimen var-
haiskasvatuksen Salhojan kuvataidekerhojen henkilökunta.                                                                                                  



Ti 9.2. Nukketeatteri Hupilainen: Peukalo-Liisa
Messukylän kirjastossa klo 10. Peukalo-Liisa on runsaasti 
musiikkia sisältävä nukketeatteriesitys pienestä tytöstä, 
joka joutuu yllättäviin seikkailuihin.
Vapaa pääsy. Yli 3-vuotiail le. Kesto 30 minuuttia.
Järj. Tampereen kaupunginkirjasto ja Kulttuuripalvelut. 

To 11.2 6kk – 5v. lasten ja vanhempien yhteinen 
taidepaja
Salhojan kuvataidekerhoilla, os. Salhojankatu 48 F, klo 
12.00 – 14.00.
Ohjelmassa maalausta maalaushuovalle ja muille tavan-
omaisesta poikkeaville maalausalustoil le.
Tapahtuman järjestää Tampereen kaupungin avoimen var-
haiskasvatuksen Salhojan kuvataidekerhojen henkilökunta. 

La 13.2. Nukketeatteri Nirunaru: Sammakko ja 
muukalainen
Tesoman kirjastossa klo 13. Kolme ystävystä, sammakko, pos-
su ja ankka, saavat vieraakseen rotan. Rottia sietää varoa, 
tietävät kaverukset - vai eikö sittenkään?
Vapaa pääsy. Yli 3-vuotiail le. Kesto noin 30 minuuttia.
Järj. Tampereen kaupunginkirjasto ja Kulttuuripalvelut. 

La 13.2. Elävän Kir jal l isuuden Festivaali - Lasten 
pajat Rul lassa
klo 12 – 15. Ohjelmassa Hirviöakatemia ja krit i ikkikioski. 
Hirviöakatemiassa keksitään omia hirviöitä, taikaliemiä 
ja karmivia ruokalistoja, tutustutaan kauhukirjall isuuden 
aineksiin sekä koetellaan rohkeutta. Palkintona sisukkuu-
desta jaetaan hirviöakatemian todistus. 
Kritiikkikioskista voit tilata kritiikin lempisadustasi tai rak-
kaimmasta runostasi!
Pajat järjestää Sanataideyhdistys Yöstäjä ry.

Su 14.2. Tal l ipihan laskiaisrieha!
Tallipiha, os. Kuninkaankatu 4, klo 11 – 17.
Koko perheen tapahtumassa ohjelmassa hevosajelua, 
ponitalutusta, koirareki, sekä Riesa-Pelle, joka hauskut-
taa lapsia klo 12 – 15. Aidossa kodassa, nuotion äärellä 
herkutellaan muurinpohjalätyil lä, makkaroilla ja lämpimil-
lä juomilla. Lisäksi tarjolla hernerokkaa. Kädentaitajien 
tuotteita ja herkkuja myynnissä useissa eri pisteissä. 
Vapaa pääsy! Lisätietoja: www.tallipiha.fi

Ti 16.2. Pikkukulkuri : Sirkuksen poika 
Sampolan kirjastossa klo 10. Sirkuksen poika on Max Bol-
ligerin tarinaan pohjautuva nukketeatteriesitys sirkuksen 
pojasta, joka ei haluakaan tulennieli jäksi kuten isänsä, 
isoisänsä ja isoisänsä isä.
Vapaa pääsy. Yli 3-vuotiail le. Kesto 40 minuuttia. Järj. 
Tampereen kaupunginkirjasto ja Kulttuuripalvelut. Lisätie-
toja: www.tampere.fi/kirjasto 

To 18.2. Teatteriseurue Pii : Peikonhäntä
Lentävänniemen kirjasto klo 10. Pikkuinen peikko törmää 
sievään prinsessaan. Miten Peikko saisi prinsessan ym-
märtämään ettei pidä siitä, kun sen hännällä hypitään 
narua?  
Vapaa pääsy. Yli 3-vuotiail le. Kesto 35 minuuttia. Järj. 
Tampereen kaupunginkirjasto ja Kulttuuripalvelut. Lisätie-
toja: www.tampere.fi/kirjasto 

La 20.2. Teatteri Helmi: Jatulinpoika ja kukkaistyt-
tö
Hervannan kirjastossa klo 13. Jatulinpoika on muinaisen 
Pohjolan kuningas, jätti läisten sukua ja hurja maineel-
taan. Tyttären syntymä tuo Pohjolaan onnea ja aurinkoa, 
mutta vain hetkeksi.
Vapaa pääsy. Yli 3-vuotiail le. Kesto n. 30 minuuttia. Järj. 
Tampereen kaupunginkirjasto ja Kulttuuripalvelut. 
Lisätietoja: www.tampere.fi/kirjasto 

La 20.2. Vekkulikettu: Helokruunun tarina
Pääkirjasto Metso, luentosali 1 klo 13. Väril l inen varjo-
nukketeatteriesitys on humoristinen ja kaunis kuvaelma 
kukan elämästä Keijulaaksossa. 
Vapaa pääsy. Yli 2-vuotiail le. Kesto n. 35 minuuttia.
Järj. Tampereen kaupunginkirjasto ja Kulttuuripalvelut. 
Lisätietoja: www.tampere.fi/kirjasto 

Su 21.2. Talven taikaa Muumilaaksossa
Elämykselliset ohjatut kierrokset pienille muumien ystävil-
le klo 13 ja 14 Tampereen taidemuseon Muumilaaksossa. 
Kierrokset soveltuvat erityisesti 
4 – 7-vuotiaille lapsille ja sisältyvät pääsylipun hintaan. 
Järj. Tampereen taidemuseon Muumilaakso, Hämeenpuis-
to 20

La 20.2. ja su 21.2. Haiharan nukketeatteri: Prin-
sessa Ruusunen
Nukketeatteriesitykset klo 14. Grimm: Prinsessa Ruusu-
nen, käsikirjoitus ja ohjaus: Terhi Syrjänen, nuket: Jenni 
Rutanen, musiikki: Black motor ja Kusti Vuorinen. Yli 3-vuo-
tiaille. Esityspaikka: Haiharan nukketeatteri, Haiharan tai-
dekeskus.
Liput 5 euroa, tiedustelut ja varaukset: p. 040 570 3107, 
www.haiharannukketeatteri.fi 

Ma 22. – pe 26.2. Musiikkikoulu Maija Salon 
avoimet ovet
Tervetuloa tutustumaan opetukseemme, vapaa pääsy!
Musiikkikoulu Maija Salo, os. Vernissaraitti 6, Epilä.
Järj. Musiikkikoulu Maija Salo / Musiikkiosuuskunta Oktaavi, 
www.musiikkikoulu.net

Tanssiteatteri MD: Arabian jänis
Arabian jänis on Seppo Pohjolan säveltämä ja Sinikka No-
polan kirjoittama riemastuttava yksinäytöksinen lastenoop-
pera, jossa loikitaan korvat heiluen ja tehdään jänismäisiä 
asioita. Hauskassa ja koskettavassa teoksessa mietitään, 
mitä on olla ”normaali”. Teoksen jänis on kyllä söpö ja nö-
pö, mutta ei aivan varma siitä, haluaisiko olla erilainen 
vaiko aivan samanlainen kuin kaikki muutkin maailman jä-
nikset. Koreografia Samuli Roininen, tanssi ja laulu Suvi 
Eloranta.
Esitykset Hällä-näyttämöllä, os. Hämeenkatu 25.
ti 2.2. klo 18.30, ke 3.2. klo 10 ja 18.30, to 4.2. klo 
10.
Ikäsuositus yli 5-vuotiail le. 
Lipunmyynti Hällä-näyttämöllä arkisin klo 10 – 16 sekä 
tuntia ennen esityksiä. 
Varaukset: l iput@tanssiteatterimd.fi tai p. 010 439 3430. 
Lippuja myy myös Piletin verkkokauppa www.piletti.fi
Lippujen hinnat à 8 euroa, ryhmälippu à 5 euroa, perhelippu 
32 euroa (5 hlöä). Tarkemmat tiedot www.tanssiteatte-
rimd.fi  



Avoimet ovet Yöstäjän sanataidekoulussa
Kurkista sanataidekoulun arkeen! Mitä kynäniekat puu-
haavat sanataidepajassa? Mistä löytyvät hullunkurisim-
mat ideat? Kenties pääset itsekin mukaan sanataiteile-
maan!
Avoimet ovet sanataidekoulun pajoissa:
Ma 1.2. Atalan koulu klo 18 – 19.30, Nokian kerhola klo 
15.30 – 17 ja 17.30 – 19, Kangasalan kirjasto klo 17 – 18.30. 
Ti 2.2. Lastenkulttuurikeskus Rulla klo 16.30 – 18. Ke 3.2. 
Tesomajärven koulu klo 16 – 17.30, Messukylän kirjasto klo 
15.30 – 17.
Lisätietoa sanataidekoulun pajoista: www.sanatampere.
net (Sanataideyhdistys Yöstäjä ry.)

Vauvojen kulttuurikuukausi Rullassa

Rullan vauvojen kulttuurikuukauden aikana tutustutaan eri-
laisiin vauvatoiminnan muotoihin. Esittelyssä on mm. kuva-
taidetta, sanataidetta ja teatteria. Lisäksi kuukauden aika-
na julkistetaan Kulttuuriosuuskunta Uulun kehtolaulu cd-levy, 
sekä Rullan uusi vauvojen aistimatto. Kuukauden ohjelma 
on suunnattu pääasiassa alle 3-vuotiaille. Maanantaisin 
järjestettäviin työpajoihin ennakkoilmoittautumiset Rullaan 
p. 040 824 9118. Työpajamaksu 2 euroa / vauva. 

Ma 1.2. Vauvojen värikylpy intro
Maalaustyöpajassa vauvat tutustuvat värien maailmaan 
ja pääsevät tekemään ensimmäisiä taideteoksiaan. Työs-
kentely perustuu turvalliseen ympäristöön ja vauvoille so-
piviin materiaaleihin. Ohjaajana toimii Saara Eloranta.
Klo 15 ei kävelevien ryhmä, klo 16.30 kävelevien, alle 
3-vuotiaiden ryhmä
Sitovat ennakkoilmoittautumiset Rullaan. Max 10 vau-
vaa / ryhmä.

Su 7.2. Uni uuhel la ajeli –Kehtolaululevyn julkis-
tuskonsertti
Kulttuuriosuuskunta Uulun Petra Hartikaisen ja Pekko Kä-
pin Uni uuhella ajeli –kehtolaululevy julkaistaan Lasten-
kulttuurikeskus Rullassa klo 13. Konsertissa kuullaan uu-
sia ja vanhoja perinnekehtolauluja. Laulua on mahdollista 
jatkaa kotona ostamalla tuoreen levyn mukaansa. Vapaa 
pääsy!

Ma 8.2. Puhu tuuli purteheni vauvateatteria
Lempeitä värejä, kirkkaita värejä, yllättäviä mutta ei kos-
kaan pelästyttäviä ääniä: vihellystä, veden ääntä, kopu-
tusta, taputusta. Jännittäviä esineitä, pyöreitä muotoja, 
kulmikkaita muotoja. Pohjanmaan perheteatterin vuorovai-
kutteisessa esityksessä perheen pienimpiä hemmotellaan 
värien ja muotojen aalloilla.
Esitykset klo 12 ja 14. Sitovat ennakkoilmoittautumiset 
Rullaan. Max 25 vauvaa / esitys.

Ma 15.2. Vauvojen ja taaperoiden lorukylpy
Yöstäjä ry:n Lorukylvyssä sukelletaan perinteisten ja 
uusien leikkilorujen pärskeisiin. Mukaan saa lorupussin 
täydeltä hauskoja ja hyödyllisiä vinkkejä yhteisiin leik-
kihetkiin!
Klo 10.30 vauvojen lorukylpy, 6 – 12kk ikäisil le. 
Max 10 lasta.
Klo 12.00 taaperoiden lorukylpy 1 – 2-vuotiail le. 
Max 10 lasta.

Ma 22.2. Kehtolaulu ja laululeikki työpaja
Uulun kehtolaulutyöpajoissa sukelletaan kalevalaisten 
kehtolaulujen maailmaan. Työpajoissa päästään kuule-
maan ja kokeilemaan vähemmän tunnettuja kalevalaisia 
kehtolauluja, joita säestetään perinteisillä suomalaisilla 
soittimilla. Pajoihin voi osallistua koko perhe. Tarkoitukse-
na on opetella kehtolauluja, joita vanhemmat voivat sitten 
myöhemmin käyttää nukuttaessaan lastaan.
Klo 11 odottavat äidit ja alle 1-vuotiaat. Max 15 perhet-
tä
Klo 12 kehtolauluja ja laululeikkejä 1 – 3-vuotiail le. Max 
10 perhettä

VALKEAKOSKI
La 6.2. Lasten lysti lauantai Sääksmäellä
Voipaalan taidekeskus klo 13 – 16. Tanssi, musiikki- ja 
käsityöpajoja Voipaalan kartanon alueella. Samalla mah-
dollisuus tutustua Valokuvakeskus Nykyajan näyttelyyn. 
Sääksmäentie 772, 37700 Sääksmäki.
Pajamaksu 3 euroa / lapsi. I lmoittautumiset ennalta 
voipaala@vlk.fi tai p. 040 335 7071. Pienimmät voivat 
osallistua pajoihin yhdessä vanhemman kanssa. 
Järj. Valkeakosken kaupunki, Voipaalan taidekeskus www.
valkeakoski.fi 

YLÖJÄRVI
Lumikki ja 7 kääpiötä
Grimmin sadusta kirjoitettu uusi versio mielenkiintoisel-
la juonen käänteellä, onnellista loppua unohtamatta. Tom 
Söderströmin käsialaa ja ohjaus Vahannan Nuorisoseuran 
näyttämölle, os. Kuruntie 779. Näytelmä on paikkakunnan 
lasten ja aikuisten perinteinen yhteistyöproduktio koko 
perheelle. Esityksen kesto on n. 1,5 h väliajan kanssa.

Liput 8 euroa / hlö, päiväkoti- ja koululaisryhmät 5 eu-
roa / hlö. 
Lippuvaraukset p. 040 582 8504 Jaana Pärssinen

Esitykset: la 30.1. klo 17, su 31.1. klo 17, ke 3.2. klo 
19, su 7.2. klo 17, ti 9.2. klo 9.30 ja 13, la 13.2. klo 17, 
su 14.2. klo 17, ke 17.2. klo 9,30 ja 13, la 20.2. klo 17, 
su 21.2. klo 15.

Vahannan Nuorisoseura, www.vahannannuorisoseura.fi



Värityskivaa !


